[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Заявление работника о выдаче справки СТД-Р в электронном виде
Генеральному директору

ООО «Радуга»

И.А. Петрову

от юрисконсульта

Ивановой Ю.С.

Заявление

Прошу выдать сведения о моей трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 ТК РФ в электронном виде.
                                                                     Иванова

 Ю.С. Иванова

                                                                             11.12.2020
[image: image1.jpg]